
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МАТРЕНОГЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПРИКАЗ 
 
«31» мая 2022 г.                                                                          № 118 

 

О       зачислении       обучающихся  

в      оздоровительный           лагерь  

с     дневным  пребыванием на базе  

МБОУ  «Матреногезовская   СОШ» 

 

 На основании приказа директора МБОУ «Матреногезовская СОШ» 

№82 от 27 апреля 2022 года  «Об организации оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием детей   в МБОУ «Матреногезовская СОШ», заявлений 

родителей, в связи с открытием лагеря с 1 июня 2022 года приказываю: 

 1. Утвердить списочный состав оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей на базе МБОУ «Матреногезовская СОШ»: 

ФИО Класс 

1. Факеев  Михаил  Владиславович 1 

2. Исфандиев Азиз Махаммадович 1 

3. Артемьева Карина Алексеевна 1 

4. Рябоконь Валерия Алексеевна 1 

5. Ольшанская Мария Сергеевна 1 

6. Кирнос Константин Андреевич 1 

7. Носко Денис Николаевич 1 

8. Герасимов Антон Алексеевич 1 

9. Пожидаев Егор Викторович 1 

10. Пушкарская  Вероника Олеговна 2 

11. Слюсарь Мария Алексеевна 2 

12. Шабанова Ксения Андреевна 2 

13. Радионов Кирилл Алексеевич 2 

14. Гетманская София Станиславовна 2 

15. Коваль Дмитрий Андреевич  2 

16. Голубчикова Карина Андреевна 2 

17. Дегтяренко Владислав Александрович 2 

18. Осадчий  Илья Владимирович 2 

19. Панченко Валерия Александровна 2 

20. Тронза Максим Иванович                            2 

21. Аксёнов Матвей Евгеньевич 3 

22. Парада Татьяна Николаевна       3 

23. Алифанов Руслан Алексеевич 3 

24. Парада Никита Алексеевич 3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБОУ «Матреногезовская СОШ»                          А.И. Заика 

 

 

 

 

 

 

25. Сапрыкина Елизавета Викторовна 3 

26. Калашник Виктория Сергеевна 3 

27. Герасимов Артём Алексеевич 3 

28. Яценко Ангелина Александровна 3 

29. Сычева Валерия Дмитриевна 3 

30. Шеховцова Екатерина Сергеевна 3 

31. Климов Алексей Юрьевич 3 

32. Папаладзе  Мехрибан Качубековна 4 

33. Гетманский Константин Станиславович 4 

34. Кирнос Тимофей Андреевич 4 

35. Коваль Михаил Андреевич 4 

36. Артемьева Ангелина Алексеевна 4 

37. Тронза Александра Владимировна              4 

38. Рябоконь Юлиана  Алексеевна                      4 

39. Курбанов Эмир Мафисович                          4 

40. Голубчикова Диана Андреевна 5 

41. Дегтяренко Артём  Александрович 5 

42. Теплякова Владислава Евгеньевна 5 

43. Зайцева Александра Денисовна 5 

44. Шаповалова Эвелина Юрьевна 5 

45. Гарунов Андрей  Артурович 5 

46. Курбонова Самира Биналиевна                 5 

47. Кулеш Анастасия Николаевна 6 

48. Володин Олег Олегович 6 

49. Купавцев Дмитрий Антонович 6 


	ПРИКАЗ
	«31» мая 2022 г.                                                                           № 118


